

---

# HCW HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31858038**

Dalsø Park 67  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Henrik Christian Wenøe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HCW HOLDING ApS  
Dalsø Park 67  
3500 Værløse

CVR-nr.: 31858038  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et overskud på kr. +1.826.800, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat i tilknyttet virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-33.854	-17.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		588.414	4.825.851
<b>Bruttoresultat</b>		<b>554.560</b>	<b>4.808.005</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>554.560</b>	<b>4.808.005</b>
Andre finansielle indtægter		1.629.305	34.303
Øvrige finansielle omkostninger		-6.055	-8.055
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.177.810</b>	<b>4.834.253</b>
Skat af årets resultat		-351.010	-1.826
<b>Årets resultat</b>		<b>1.826.800</b>	<b>4.832.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.704.800	4.714.627
<b>I alt</b>		<b>1.826.800</b>	<b>4.832.427</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		1.989.800	1.989.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.989.800</b>	<b>1.989.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	950.851
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>950.851</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.114.800</b>	<b>2.940.651</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.499.265	612.399
Andre tilgodehavender		0	85.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.499.265</b>	<b>697.580</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.126.574	3.264.942
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.126.574</b>	<b>3.264.942</b>
Likvide beholdninger		6.954	4.154.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.632.793</b>	<b>8.117.384</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.747.593</b>	<b>11.058.035</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.408.464	10.703.664
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.655.464</b>	<b>10.946.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.340	0
Skyldig selskabsskat		53.289	111.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.129</b>	<b>111.571</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.129</b>	<b>111.571</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.747.593</b>	<b>11.058.035</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede resterende selskabsskat udgør kr. 84.629 af samlet kr. 53.289.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	9.126.574
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	1.359.296

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0